Fiyat KDV Tutar

CONTI TRİGER KAYIŞI CT1162 TRİGER KAYIŞI CONTI-
CT1162 1 ₺ 850,00 %20 ₺ 850,00

BANDO 6 PK 1020 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK1
020 1 ₺ 180,00 %20 ₺ 180,00

TOPLAM 2 ₺ 1.030,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.030,00

%20 KDV ₺ 206,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.236,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ OTUZ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr